

**Investeringselskabet  
Perlen ApS**  
Hammeren 44  
5320 Agedrup  
CVR-nr. 33068301

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Brian Lyø Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Investeringselskabet Perlen ApS

Hammeren 44

5320 Agedrup

CVR-nr.: 33068301

Stiftet: 15.07.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Brian Lyø Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 405 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.771)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		421.208	247
Andre finansielle indtægter	1	1.819	6
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>405.256</u></b>	<b><u>246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>297.256</u>	<u>140</u>
		<b><u>405.256</u></b>	<b><u>246</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.943	1.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.200.943</b>	<b>1.005</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.200.943</b>	<b>1.005</b>
Andre tilgodehavender		1.438	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.438</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	226
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>639.584</b>	<b>311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>641.022</b>	<b>538</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.841.965</b>	<b>1.543</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.646.819	1.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.834.819</u></b>	<b><u>1.536</u></b>
Bankgæld		93	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.452	1
Anden gæld		<u>5.601</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.146</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.146</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.841.965</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.349.563	105.800	1.535.363
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	297.256	108.000	405.256
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.646.819</b>	<b>108.000</b>	<b>1.834.819</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	838	4
Øvrige finansielle indtægter	981	2
	<b>1.819</b>	<b>6</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	(1)
	<b>0</b>	<b>(1)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
